
نگرانی از تعرض به سفارت مکزیک
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش 
به خبر تعرض پلیس اکوادور به سفارت مکزیک، 

آن را نگران کننده خواند.
 ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان با تأکید بر اهمیت و ضرورت احترام 
به مصونیت و تضمین امنیت و ایمنی اماکن 
و نمایندگی‌های دیپلماتیک و کنسولی، اخبار 
منتشره در مورد تعرض صورت گرفته نسبت به 
سفارت مکزیک در کیتو را نگران کننده دانست.

کنعانی تعهد دولت میزبان در رابطه با حفظ و 
حراست از مصونیت و امنیت اماکن دیپلماتیک 
و کنسولی را خاطرنشان ساخت و دولت‌های 
اکوادور و مکزیک را به گفتگو برای حل و فصل 
اختلافات فیمابین دعوت کرد. پلیس اکوادور، 
خورخه گلاس، معاون سابق رئیس جمهور این 
کشور که در سفارت مکزیک در "کیتو" پناه گرفته 
بود را بازداشت کردند. در جریان این دستگیری 
دیپلمات‌های مکزیکی نیز آسیب دیدند.صدور 
حکم بازداشت وی پس از پناه بردن به نمایندگی 

دیپلماتیک مکزیک صورت گرفت.

اخبار گزارش

دبیرکل ناتو در گفت‌وگویی بر تعمیق همکاری‌ها میان روسیه، ایران، چین و 
کره شمالی با توجه به پیامدهای آن برای غرب اشاره کرده و بر ضرورت تقویت 
همکاری‌های اعضای ناتو برای تداوم حمایت‌ها از اوکراین تاکید کرد، اگرچه به 

گفته او، اوکراین باید در بحران پیش روی خود، در مواردی مصالحه را بپذیرد.
»ینس استولتنبرگ« دبیرکل ناتو معتقد است که جهان در حال حاضر، نسبت 
به ۱۰ سال پیش که به این سمت رسید، »خطرناک‌تر، غیرقابل‌پیش‌بینی‌تر و 

خشونت‌بارتر شده است.«
نشریه آمریکایی فایننشال ورلد با اشاره به این گفته از استولتنبرگ نوشت: 
در چشم‌انداز پیچیده ژئوپولیتیکی امروز، رویه تعامل رژیم‌های خودکامه و 
دموکراسی‌های غربی مشمول تغییرات قابل توجهی شده است. همکاری رو به 
افزایش میان کشورهای خودکامه در تلاش برای مقابله با نفوذ دموکراسی‌های 
غربی یک نمونه بارز آن است. این روندی که دبیرکل ناتو به آن اشاره کرده است، 
به گسترش چالش‌های پیش روی جامعه بین‌المللی اشاره دارد و سوالات مهمی 
را درباره آینده امنیت جهانی مطرح می‌کند. کشورهایی از جمله روسیه، چین، 
ایران و کره شمالی که اقدامات هماهنگشان چالشی قابل‌توجه برای نظم موجود 

جهانی محسوب می‌شود، در اول صف قرار دارند.
اظهارات اخیر استولتنبرگ توجه‌ها را به اتحاد تقویت‌شونده میان این کشورها 
جلب کرده است که نشانگر تغییری در موازنه قدرت در عرصه جهانی است. 
یکی از حوزه‌های اصلی این همکاری در روابط دفاعی آن‌ها و همکاری‌های 

نظامی‌شان مشهود است.استولتنبرگ همچنین اشاره کرد که حمایت چین از 
صنایع دفاعی روسیه و انتقال فناوری روسی به ایران و کره شمالی نشان‌دهنده 

اتحاد استراتژیک آن‌ها با هدف تقویت توانمندی‌های نظامی‌شان است.
در ادامه این مطلب آمده است: این گونه همسان‌سازی منافع نه‌تنها قدرت 
نظامی این کشورها را افزایش می‌دهد، بلکه تلاش‌ها برای پیشبرد صلح و ثبات 
در مناطق مهم استراتژیک مانند اوکراین را پیچیده‌تر می‌کند. با این وجود، اولین 

مقام ناتو درباره حمایت از اوکراین ابراز خوش‌بینی کرد.
نگرانی دبیر کل ناتو از همگرایی ایران، روسیه و چین در حالی مطرح می‌شود 
که تهران رویکرد تعاملی با کشورهای تاثیرگذار در معادلات منطقه‌ای را تشدید 
کرده است. در همین راستا رسانه پاکستانی »دی نیوز« به نقل از منابع آگاه 
مدعی شد که سفر رسمی رئیس جمهوری ایران به پاکستان روز سوم اردیبهشت 
)۲۲ آوریل( انجام خواهد شد و اسلام‌آباد بنا دارد عملیات احداث خط لوله گاز 

از بندر گوادر تا مرز ایران را به زودی آغاز کند.
روزنامه انگلیسی زبان دی نیوز در گزارش خود به نقل از یک منبع ارشد در 
وزارت نیرو پاکستان نوشت: آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری اسلامی 
ایران قرار است روز ۲۲ آوریل )سوم اردیبهشت( سفر رسمی به پاکستان انجام 
دهد لذا پاکستان تصمیم به انجام مجدد فرآیند نقشه برداری و طراحی مهندسی 
مرتبط با احداث ۸۰ کیلومتری خط لوله گاز تا مرز ایران گرفته است.در این‌ 
گزارش آمده است: احداث بخش ۸۰ کیلومتری این خط لوله برای جلوگیری از 

هرگونه شکایت طرف ایرانی از پاکستان دادگاه بین المللی که ممکن است منجر 
به اعمال مجازات فوق برای پاکستان شود، ضروری است.دی نیوز افزود: با توجه 
به اینکه پروژه احداث خط لوله در خاک پاکستان نیازمند ۴۴ میلیارد روپیه 

بودجه است و ظرف ۲ سال آینده تکمیل خواهد شد
خبر دیگر در حوزه سیاست خارجی آنکه حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
کشورمان و "محمد عبدالسلام"، سخنگو و رئیس هیات مذاکره‌ کننده دولت 
نجات ملی یمن امروز یکشنبه در مسقط با یکدیگر دیدار و گفتگو کردند.در 
این دیدار در خصوص آخرین تحولات منطقه و همچنین تحولات یمن بحث و 
تبادل نظر شد.وزیر امور خارجه کشورمان ساعاتی پیش به منظور دیدار و رایزنی 
با مقامات عمان وارد مسقط شد.گفتگو و تبادل نظر در خصوص ابعاد مختلف 
همکاری‌های دوجانبه و توسعه روزافزون این روابط بویژه اجرای توافقات امضا 
شده در دیدارهای سران دو کشور در تهران و مسقط، موضوعات منطقه‌ای از 
جمله مسئله فلسطین و تحولات غزه و نیز موضوعات مورد اهتمام مشترک دو 
کشور در حوزه بین‌المللی در دیدار امیرعبداللهیان با همتای عمانی مورد بحث و 
تبادل نظر قرار خواهد گرفت.در این سفر جلال زاده رییس کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نیز حضور دارد.14 فروردین ماه حسین 
امیرعبداللهیان و سید بدر بن حمد البوسعیدی وزرای امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران و سلطنت عمان در یک تماس تلفنی، در مورد حمله تروریستی 

رژیم اسراییل علیه کنسولگری ایران در دمشق گفتگو و رایزنی کردند.
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هراس دبیر‌کل ناتو از همگرایی ایران، روسیه و چین

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۷۰۰۴۴۸۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندپی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیدیوسف سیدیوسفی ملکشاه فرزند سید میرآقا بشماره شناسنامه ۱۷۸۲ 
و به شماره ملی ۵۶۸۹۶۳۰۸۰۲ صادره از بند پی غربی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۵۵۷٫۶۵ متر 
مربع قسمتی از پلاک ۱۸ - اصلی کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۰۱۷۰۰۰۱۸۴ واقع 
در روستای دیوا بخش ۹ ثبت بندپی خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای 
حاجی ملارضا ملکشاهی و سایر مالکین رسمی مشاعی محرز گردیده است .لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها علاوه بر انتشار آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰    تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۰۲/۰۴
شناسه آگهی: ۱۶۸۹۶۰۲

محمد حبیب زاده گنجی
 رئیس  ثبت اسناد و املاک بندپی  

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۷۰۰۱۵۴۹ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندپی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صمد 
مؤمنی فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۳۰۰۶ صادره از بابل نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است )با کاربری باغی( به مساحت 
۴۵۱,۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۱ - فرعی از ۱۵۹۸ -اصلی کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۰۰۱۷۰۰۰۱۷۴ واقع در روستای سنگچال بخش ۹ ثبت بندپی 
خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای حبیب اله عمران پور محرز گردیده است 
.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه و به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰    تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۰۲/۰۴
شناسه آگهی: ۱۶۹۰۳۰۶

محمد حبیب زاده گنجی
 رئیس  ثبت اسناد و املاک بندپی 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی عباس آباد 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی عباس آباد مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد . 
 

املاک متقاضیان واقع در قریه پسنده سفلی پلاک ۵- 
اصلی 

۲۶۴۸ -فرعی از ۵ -اصلی خانم بهاره کریمی کیاسیج 
محله فرزند رحیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر بنای احداثی )کاربری باغات و کشاورزی( به 

مساحت ۲۰۰ متر مربع خریداری از رحیم کریمی
 ۲۶۴۹- فرعی از ۵ -اصلی خانم زینب دل خانی فرزند 
علی اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
)کاربری کشاورزی( به مساحت ۲۰۴۴/۳۰ متر مربع 

خریداری از علیرضا دلخانی 
۲۶۵۰ -فرعی از ۵ -اصلی آقای حمید دلخانی فرزند 
علی اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
)کاربری کشاورزی( به مساحت ۲۰۰۶/۴۰ متر مربع 

خریداری از علیرضا دلخانی 
املاک متقاضیان واقع در قریه پسنده علیا پلاک ۶- 

اصلی 

۱۵۷۰ - فرعی از ۶ -اصلی خانم فاطمه مالکی بلاسی 
فرزند قبلعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین )فاقد 
کاربری( به مساحت ۲۹۱/۲۰ متر مربع خریداری از 

حمیدرضا مالکی بلاسی 
۱۵۷۱- فرعی از ۶ -اصلی آقای محمد ایلخانی فرزند 
اسمعیل نسبت به ۲/۲ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۰۰/۵۵ متر مربع خریداری 

از مریم احمدی
۱۵۷۱- فرعی از ۶ -اصلی خانم طیبه احمدی فرزند 
سلطانعلی نسبت به ۱/۱ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۰۰/۵۵ متر مربع خریداری 

از مریم احمدی 
۱۵۷۱ - فرعی از ۶ -اصلی خانم مریم احمدی فرزند 
سلطانعلی نسبت به ۲/۷ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۰۰/۵۵ متر مربع خریداری 

از علیرضا بهرامی 
املاک متقاضیان واقع در قریه عباس آباد پلاک ۱۴۴- 

اصلی 
۴۰۲۸ -فرعی از ۱۴۴ -اصلی خانم مژگان مجیدی 
فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان )کاربری باغات ( قسمتی از پلاک ۵۵۸ فرعی 
از ۱۴۴ اصلی به مساحت ۵۰۰ متر مربع خریداری از سند 

مالکیت مشاعی متقاضی 
۴۰۲۹ -فرعی از ۱۴۴ -اصلی خانم اقلیما فیضی فرزند 
روح الله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان )کاربری مسکونی( قسمتی از پلاک ۵۲۶ فرعی از 
۱۴۴ اصلی به مساحت ۳۳۰ متر مربع خریداری از ولی اله 

فیضي 
املاک متقاضیان واقع در قریه امرجکلا پلاک ۱۴۶- 

اصلی 
۹۴۵ - فرعی از ۱۴۶ -اصلی آقای بهرام شاکری فرزند 
غلامحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
بنای احداثی )کاربری پارک و فضای سبز ( قسمتی از پلاک 
۶۰ فرعی از ۱۴۶ اصلی به مساحت ۲۸۹/۶۰ متر مربع 

خریداری از سند مالکیت مشاعی 
۹۴۶ -فرعی از ۱۴۶ -اصلی خانم خدیجه حبیبی فرزند 
حبیب اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
بنای احداثی )کاربری مسکونی ( قسمتی از پلاک ۱۶۸ فرعی 
از ۱۴۶ اصلی به مساحت ۳۰۰ متر مربع خریداری از بنیاد 

مستضعفان انقلاب اسلامی 
۹۴۷ - فرعی از ۱۴۶ -اصلی آقای اکبر قره باغی کرده 
مهینی فرزند نصرت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر بنای احداثی )کاربری باغ ( قسمتی از پلاک ۴۹ 
فرعی از ۱۴۶ اصلی به مساحت ۲۸۵ متر مربع خریداری از 

سند مالکیت مشاعی متقاضی
۹۴۹ -فرعی از ۱۴۶ -اصلی آقای نصراله سلطانی علی 
آبادی فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر بنای احداثی )کاربری باغات و کشاورزی ( قسمتی 
از پلاک ۸۵ فرعی از ۱۴۶ اصلی به مساحت ۳۹۰/۴۰ متر 

مربع خریداری از سند مالکیت مشاعی متقاضی 
املاک متقاضیان واقع در قریه کرکاس پلاک ۱۵۲- 

اصلی 
۱۸۹۹ - فرعی از ۱۵۲ -اصلی آقای سید احمد بهشتی 
فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
به مساحت ۲۵۰۵/۴۹ مترمربع خریداری از موسی زینعلی 

و زینب خواجه محمدی 
املاک متقاضیان واقع در قریه مشهدی سرا پلاک ۱۵۵ 

-اصلی  
۵۳۳ - فرعی از ۱۵۵ -اصلی آقای حمید لواخواره فرزند 
ابوالفضل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان )کاربری مسکونی( قسمتی از پلاک ۳۴۵ فرعی 
از ۱۵۵ اصلی به مساحت ۳۶۶/۱۰ متر مربع خریداری از 

سند مالکیت مشاعی متقاضی 
املاک متقاضیان واقع در قریه کورکلا پلاک ۱۵۷- اصلی 
۲۰۵۶ -فرعی از ۱۵۷ -اصلی آقای سید مهران لاجوردی 
فرزند سید حسین نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )کاربری مسکونی( 
قسمتی از پلاک ۶۶۲ فرعی از ۱۵۷ اصلی به مساحت ۳۷۶ 

متر مربع خریداری از سند مالکیت مشاعی متقاضی 

۲۰۵۶ -فرعی از ۱۵۷ -اصلی خانم مریم نصرالهی 
فرزند حسن نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )کاربری مسکونی( 
قسمتی از پلاک ۶۶۲ فرعی از ۱۵۷ اصلی به مساحت ۳۷۶ 

متر مربع خریداری از سند مالکیت مشاعی متقاضی 
۲۰۵۷ -فرعی از ۱۵۷- اصلی خانم روژین شفیعی 
خامنه فرزند امیر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان )کاربری مسکونی( قسمتی از پلاک 
۳۶۸ فرعی از ۱۵۷ اصلی به مساحت ۴۶۵/۷۰ متر مربع 

خریداری از سند مالکیت مشاعی متقاضی
املاک متقاضیان واقع در قریه کاظم کلا پلاک ۱۷۳- 

اصلی 
۲۳۵ -فرعی از ۱۷۳ -اصلی آقای مهدی موسی زاده 
فرزند قاسم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین )کاربری 
باغ( به مساحت ۱۵۱۳/۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵ 
فرعی از ۱۷۳ اصلی بشرط تجمیع با پلاک ۲۹ فرعی از ۱۷۳ 

اصلی خریداری از سند مالکیت مشاعی متقاضی 
املاک متقاضیان واقع در قریه خوشامیان پلاک ۳۱۱ 

-اصلی 
۱۲۶۷- فرعی از ۳۱۱ -اصلی مهتاب شیرازی فرزند 
محمد حسین نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )کاربری انبوه سازی 
ستاره دار ( به مساحت ۳۲۱ متر مربع خریداری از یاسر 

حسین شهرستانی 
۱۲۶۷- فرعی از ۳۱۱ -اصلی آرتا کبیر نژاد فرزند 
محمد حسن نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )کاربری انبوه سازی 
ستاره دار ( به مساحت ۳۲۱ متر مربع خریداری از یاسر 

حسین شهرستانی 
۱۲۶۷- فرعی از ۳۱۱ -اصلی محمد حسن کبیر نژاد 
فرزند کریم نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )کاربری انبوه سازی 
ستاره دار ( به مساحت ۳۲۱ متر مربع خریداری از یاسر 

حسین شهرستانی 
املاک متقاضیان واقع در قریه کلارآباد پلاک ۳۱۳ 

-اصلی 
۲۵۵۳ -فرعی از ۳۱۳ -اصلی آقای ناصر عظیمی فرزند 
خیراله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای 
احداثی) کاربری مساحت ۱۰۵ متر مربع فاقد کاربری و ۹۵ 
متر مربع کاربری جهانگردی ( به مساحت ۲۰۰ متر مربع 

خریداری از وراث حین الفوت آقای خیراله عظیمی 
۲۵۵۴- فرعی از ۳۱۳ -اصلی آقای روزبه زرودی 
فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۲۹۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۵۳۶ فرعی از ۳۱۳ اصلی خریداری از سند 

مالکیت مشاعی متقاضی
احمدرضا  آقای  -اصلی   ۳۱۳ از  فرعی   -  ۲۵۵۵
نورمحمدی فرزند عبدالرضا نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )کاربری 
گردشگری( به مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۶ 

فرعی از ۳۱۳ اصلی خریداری از مهدی وهابی 
۲۵۵۵ -فرعی از ۳۱۳ -اصلی خانم فاطمه نورمحمدی 
فرزند نورالله نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )کاربری  گردشگری( به 
مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۶ فرعی از ۳۱۳ 

اصلی خریداری از مهدی وهابی 
املاک متقاضیان واقع در قریه مرتع شهرسر پلاک ۳۶۷ 

-اصلی 
۷۲۰ -فرعی از ۳۶۷ -اصلی آقای عباس ایرانی فرزند 
محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان) کاربری باغ( به مساحت ۲۴۰ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۵۳۲ فرعی از ۳۶۷ اصلی خریداری از سند مالکیت 

مشاعی متقاضی 
املاک متقاضیان واقع در قریه نارنج بند بن پلاک ۳۶۹ 

- اصلی 
۱۳۰۰- فرعی از ۳۶۹ -اصلی آقای محسن حبیب 
نشتائی فرزند رمضانعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین کاربری مساحت ۲۰۳/۲۷ باغ و مساحت ۱۵۰ متر 
مربع مسکونی ) به مساحت ۴۵۱/۰۳ متر مربع بشرط 

تجمیع با پلاک ۱۱۹۶ فرعی از ۳۶۹ اصلی خریداری از علی 
قندی 

۱۳۰۱- فرعی از ۳۶۹ -اصلی آقای محسن حبیب 
نشتائی فرزند رمضانعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین )کاربری مساحت ۲۰۴/۹۹ باغ و مساحت ۱۶۰ متر 
مربع مسکونی( به مساحت ۳۶۴/۹۹ متر مربع بشرط تجمیع 
با پلاک ۱۱۹۵ فرعی از ۳۶۹ اصلی خریداری از علی قندی 
املاک متقاضیان واقع در قریه تیلورسر پلاک ۳۷۲ - 

اصلی 
۲۵۱۸ -فرعی از ۳۷۲ -اصلی آقای علی اعظم شفیعیان 
فرزند صفر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
برساختمان )کاربری  مسکونی( به مساحت ۱۹۲/۸۲ متر 

مربع خریداری از صفر شفیعیان
۲۵۱۹ -فرعی از ۳۷۲ -اصلی آقای مجید توسلی 
فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
برساختمان )کاربری مسکونی( به مساحت ۴۴۵/۸۸ متر 
مربع قسمتی از پلاک ۱۸۶۶ فرعی از ۳۷۲ اصلی خریداری 

از سند مالکیت مشاعی متقاضی 
۲۵۲۰ -فرعی از ۳۷۲ -اصلی آقای مصطفی بخشی 
فرزند بیت الله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بربنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۶۶۳/۶۳ متر 

مربع دارای خریداری از علی اسکندری 
املاک متقاضیان واقع در قریه پلت کله پلاک ۳۷۵ - 

اصلی 
محمدرضا  آقای  -اصلی   ۳۷۵ از  فرعی   -  ۲۱۸۷
کوشکباغی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بربنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 
۲۹۸/۱۱ متر مربع دارای خریداری از مرضیه حسین نژاد 
املاک متقاضیان واقع در قریه گرجی سرا پلاک ۳۷۷ 

- اصلی 
۷۰۴ -فرعی از ۳۷۷ -اصلی آقای اصغر شعبانی مازوئی 
فرزند برجلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بربنای احداثی )کاربری حریم شهر فاقد کاربری( به مساحت 

۳۷۵/۱۰ متر مربع دارای خریداری از سید حامد خامسی 
۷۰۵ -فرعی از ۳۷۷ -اصلی آقای حسن منصوری راد 
فرزند موسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
برساختمان )کاربری باغ با شرط ممنوعیت تغییر کاربری 
اراضی ( به مساحت ۲۰۲/۵۰ متر مربع خریداری از محسن 

حسین نژاد
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی /کثیر الاانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ اولین انتشار آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه 
ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 
میرساند و نسبت به املاک درجریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۳

شناسه آگهی: ۱۶۹۲۴۲۰
عباس رحمت پور رکنی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عباس آباد 


